3
30±2 mm
1 2
PATENTEDPATENTED
35
Снятие
Нажмите на кнопку и
опустите соединитель

неподвижной
трубы
L
Ø
A
Ø
 A
Ø
 A
L
L1
L
A
36 37
АРТИКУЛ ØA L
RPLPUTERRB12A 12x2 85
RPLPUTERRB14 14x2 85
RPLPUTERRB16 16x2 88
RPLPUTERRB17 17x2 88
RPLPUTERRB18 18x2 88
RPLPUTERRB20 20x2 88
RPLPUTERRB25 25x2.5 88
Надвижной соединитель быстрого монтажа с кнопкой
Герметизация по внешнему диаметру (для труб PE-X)
АРТИКУЛ ØA L
RPLPUTERRB16/M 16x2 88
RPLPUTERRB17/M 17x2 88
RPLPUTERRB20/M 20x2 88
RPLPUTERRB2025M 20x2.5 88
Герметизация по внутреннему диаметру
(для многослойных труб)
АРТИКУЛ ØA L L1
IPLPUTERRBY08 8x1 52 44
RPLPUTERRBY10.3 10.3x1.5 58 47
RPLPUTERRBY12 12x2 58 47
Надвижной соединитель быстрого монтажа с кнопкой
для подключения двух труб (Y-образный)
АКСЕССУАРЫ
По всем вопросам обращайтесь к техническим специалистам нашего